様式第 1号(第 6 条関係)

年度 国東市子育て世帯向け民間賃貸住宅改修促進事業補助金交付申請書

年  月  日

   国東市長         様

                     申請者 住 所

                         名 称

                         代表者名

年度国東市子育て世帯向け民間賃貸住宅改修促進事業を実施したいので、補助

金        円を交付されるよう、国東市子育て世帯向け民間賃貸住宅改修促進

事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業主の種類

  □個人  □法人

  ２ 住宅の所在地

  ３ 住宅の名称・棟番号・部屋番号

４ 添付書類

(1) 事業計画書(様式第 2号)

(2) 収支予算書(様式第 3号)

   (3) 施工計画書(様式第 4 号)

   (4) 誓約書(様式第 5 号)

   (5) 住宅改修に関する書類

 (6) 市税等完納証明書

 (7) 対象住戸が含まれる建物に係る登記事項証明書

 (8) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類